Hinca de Rogow, castellanus Siradiensis, in signum grati animi, quod rex Casimirus bona Krepicensia, Brzeznicensia, Klobuck et Pajęczno ad vitam ei concessisset, summis quibusvis a regibus Poloniae inscriptis renuntiat, et regi ac reipublicæ condonat. Lanciciæ, in vigilia S. Matthæi, anno 1457.

HINCZA z ROGOWA był 1450 kasztelanem rozpiskim. RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl.*, t. II, pars 2, p. 893, postąpił 1454 na kasztelaną sieradzką, został 1461 kasztelanem sandomierskim, umarł 1474.

Casimirus rex renovat et confirmat litteras Vladislai regis super florenos hungaricales octingentos in auro in villa Kielczygływy Andreæ Victori hæredi de Kamieni inscriptos. Datum in conventu generali Petricoviensi, die S. Nicolai, anno 1459.

Marcissus de Wilkonia, judex terræ Vielunensis et capitaneus Boleslaviensis, Casimiro regi et filiis ejus, nec non ordinibus regni obligat fidem suam, quod castrum Vielunense nemini nisi regi aut filiis ejus, aut ordinibus regni traditurus sit. Lanciciæ, feria quarta post Pentecostes, anno 1460.

Casimirus rex Petro Wanzyk de Widawa dat facultatem eximendæ villæ Wroblow de manibus Stanislai Komornicki. Datum in Brześnie, in crastino S. Scholasticæ, anno 1461.

Idem eidem summam quingentarum marcarum in villa Wroblow inscribit. Petricoviae, ipso die Præsentationis B. V. Mariæ, anno 1462.

Eiusdem commissarii inter Hinca, castellatum Sandomiriensem, tenutarium Brzeznicensem, et advocatiæ ibidem hæredes differentias certas occasione privilegorum et immunitatum ejusdem advocatiæ componunt, addita hac inter alias conditione, quod advocatus cum aliis terrigenis Siradiensibus ad bellum debeat proficiendi, secundum equitem et peditem secum habendo. Datum in conventu generali Petricoviensi, in vigilia Annuntiationis B. V. Mariæ, anno 1463.

Idem Joanni Lubecky de Kurozwęki sexaginta marcas in Piotrkow inscribit. Datum in Radom, in vigilia Omnia Sanctorum, 1468.

Idem Stanislae de Kurozwęki, canonico Cracoviensi, sexaginta marcas in oppido Piotrkow et villis inscribit. Lublini, feria quarta post festum S. Jacobi, anno 1469.

Idem Joanni de Kurozwęki quinquaginta marcas in oppido Piotrkow inscribit. Lublini, feria secunda in vigilia S. Jacobi, anno 1469.

Idem Creslao de Kurozwęki, canonico Kurzeloviensi, in oppido Radomsko et villis eo pertinentibus centum decem marcas inscribit. Petricoviæ, feria tertia ante festum S. Andreæ, anno 1470.

Idem summam sexaginta marcarum Joanni de Kurozwęki in oppido Piotrkow et villis eo pertinentibus inscribit. Datum in Radom, sabbatho die S. Thomæ, anno 1471.

Idem recognoscit se debere Bartholomæo de Iwanowieze, castellano Calissiensi, ducentas marcas, quas eidem in Godynice, Grodziec et Łagiewniki inscribit et assecurat. Cracoviæ, anno 1472.

BARTŁOMIEJ z IWANOWICZ, kasztelan kaliski, 1470. RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl.*, t. II, pars 2, p. 545. U Niesieckiego od 1475 do 1485.

Idem Joanni de Kurozwęki quingentas marcas in civitate Petricoviensi et villis eo pertinentibus inscribit. Datum in Korczyn, feria secunda ante festum S. Laurentii, anno 1474.

Idem eidem summam centum quinquaginta marcarum in civitate Petricoviensi et villis eo pertinentibus inscribit. Datum in Piotrkow, sabbatho ante festum S. Egidii, anno 1476.

Declaratio Jacobi de Koniecpole, praepositi S. Floriani ante muros Cracovienses, capitanei Siradiensis, quod summae quæcunque sibi et majoribus suis a regibus Poloniae super capitaneatu Siradiensi, oppidisque ac villis eo pertinentibus, ac in tenuta Rathnensi inscriptæ sunt, non ad successores ejus post mortem, sed ad regem et regnum devolvi debent. Datum in conventu Petricoviensi, feria quarta ante festum S. Barbaræ, anno 1478.

Contractus inter Casimirum regem Poloniae et Jacobum de Koniecpole, praepositum S. Floriani et capitaneum Siradiensem, occasione oppidi et castri Siradiensis. Datum in conventu Colensi, feria sexta ante dominicam Oculi, anno 1479.

Ordines regni Poloniae testantur Casimirum regem Poloniae Jacobo de Koniecpole duo millia florenorum persolvisse, illum autem omnes summas quæcunque sibi et successoribus suis super castro Siradiensi, ac oppidis Warta et Szadek inscriptæ erant, regiæ majestati condonasse, ac oppidum Rathno eidem regi resignasse, eum resignatione pensionis ad vitam quadringentarum marcarum. Datum in conventione Colensi, feria quinta ante dominicam Oculi, anno 1479.

Casimirus rex recognoscit se debere summam duorum millium hungaricalium puri auri Dobieslao de Kurozwęki, capitaneo Krepiensensi, castellano Rozpiriensi, eandemque summam pro festo Nativitatis Domini se soluturum promittit, in casu vero non solutionis castra et oppida Krzepice, Kłobucko et villas eo pertinentes obligat et inscribit. Petricoviæ, feria secunda ante festum S. Margarethæ, 1479.

DOBIESLAW z KUROZWĘK, kasztelan rozpirski, 1475. RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl.*, t. II, pars 2, p. 563; wojewoda lubelski 1484, 1490, t. II, pars 2, p. 701; t. III, p. 465; uniarł wojewodą sandomierskim 1495.

Idem eidem in villa Dobroszyce centum marcas inscribit. Datum in nova Korczyn, feria secunda ante festum SS. Simonis et Judæ, anno 1479.